ПрлсвотейРыее к и/отоко
ООД

сене Во КО, ЗАсо“

ори 16.12.20 м И

ПРОТОКОЛ № 10 - 14
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
“Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

23 декабря 2014 г. г. Чита

Присутствовали:
Зам председателя комитета СО НП «ЗАСО» Шимохин Б.М.
- Самоковский А.Н.

Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО НП «ЗАСО»

Повестка:

1.Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 10-14 от 23.12.2014 г
в отношении членов Партнерства: ООО «АльянсСтройСервис», ООО. ПТК «НЭКСТ», ООО
«Ника», ООО «Ром», ООО «Перспектив», ООО «Силикатстрой», ООО «Компания Энком» ООО
«Базис», ЗАО ЧМФ «Автомост», МБУ «Благоустройство», »,‚ ООО «Новый Альянс», ООО СПК
«Райс»,

Слушали:

Информацию начальника инспекционного отдела СО НП «ЗАСО» Семёнова А.Л.
- о систематической задолженности членами Партнёрства ООО «Компания Энком», ООО
«Базис», ЗАО ЧМФ «Автомост»
- о систематической задолженности членами Партнёрства и нарушении пункта 1.4 «Требований
к выдачи Свидетельств о допуске..» ООО «АльянсСтройСервис», ООО «Перспектив», ООО
«Силикатстрой», ООО «Новый Альянс», МБУ «Благоустройство», ООО СПК «Райс»
- о систематической задолженности членами Партнёрства и нарушении «Требований к выдачи
Свидетельств о допуске...» по виду работ 12.12 ООО ПТК «НЭКСТ», ООО «Ника», ООО
«Ром»

Решили:
Согласно п. 3 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ; подпункт 3 пункта 6.3.

Устава СО НП «ЗАСО» в части уплаты членских взносов, пункта 2.3 «Систем мер
дисциплинарного воздействия»

рекомендовать Правлению СО НП «ЗАСО» в отношении членов Партнерства: ООО
«АльянсСтройСервис», ООО ПТК «НЭКСТ», ООО «Ника», ООО «Ром», ООО
«Перспектив», ООО «Силикатстрой», ООО «Компания Энком» ООО «Базис», ЗАО ЧМФ
«Автомост», МБУ «Благоустройство», », ООО «Новый Альянс», ООО СПК «Райс»,
вынести «Предупреждение», установить срок устранения замечания до 15.01.2015 г.

Зам. председателя Дисциплинарного комитета
СО НП «ЗАСО»

я
‚2, И

и неиТИе шее

усе — Б.М. Шимохин